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Beskrivning

Författare: Mats Söderlund.

Vad får en dikt att lyfta i läsarens ögon? Och hur kan du vässa dina egna dikter?
I Skriva poesi. Om diktandets hantverk visar poeten och författaren Mats Söderlund hur du
förvandlar en första tanke till en fullvärdig dikt. Här får du lära dig hur du slipar dina lyriska
bilder, hittar tonen, använder rätt rytm och mejslar fram diktens smärtpunkt. Med inspirerande
exempel från diktkonstens historiska höjdpunkter analyserar boken också hur poeter som
Karin Boye, Sapfo och Sonja Åkesson trollbundit sin publik.

Bra poesi kräver ett kryddmått inspiration och fantasi — men framför allt några rejäla
matskedar hantverkskunskap. Och genom övning blir du bättre. Skriva poesi ger dig en metod
som fungerar oavsett om du vill använda dig av klassiska versmått, dikta politiskt eller ställa
dig på en poetry slam-scen.
Skriva poesi är den första moderna diktarhandboken på svenska.

Om författaren: Mats Söderlund står bakom avdelningen Poesiskolan i Skriva, Sveriges
ledande magasin för skrivande människor, och är tillsammans med författaren Susanna
Alakoski också tidningens »skrivardoktor«. Författarparet leder även uppskattade kurser i
litterär gestaltning.
Mats Söderlund har publicerat nio lovordade diktsamlingar sedan debuten 1992. Han har
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tilldelats Katapultpriset och Stig Carlson-priset, och var under sju år ordförande för Sveriges
Författarförbund.

»Mats Söderlund har, samling för samling, vuxit fram till en av vårt språks ojämförliga
begåvningar.«
Norrköpings Tidningar om Mats Söderlunds Hyperparasiterna.



Annan Information

Releasefest Stockholm för Skriva poesi. Om diktandets hantverk. När: onsdag 15 november,
kl. 18.00–20.00. Programstart 18.30. Var: ABF-huset, Sveavägen 41.
Poeters essäer om poesi till exempel, en notoriskt svårsåld genre. . När jag gjorde det, skriver
Heaney i en av essäerna i "Dit man hör", så var det för att . delar Heaney känslan för
diktandets hantverk, för sånt som meter och syntax, ton och.
Ivar Lo-Johanssons första tryckta diktförsök någonsin stod att läsa år 1919 i . senare
kommenterar författaren denna dikt i det förord han före sin död hann skriva till den .. tills
han blev trött i handen, och att ”räknandet tog längre tid än diktandet”. . och kanske till och
med tryckas så måste de framstå som ett gott hantverk.
Det blir författarsamtal, musik, poesi, läsningar . prövat lite eller skriver för byrålådan! Hör av
. diKtande Kvinnor . Lokala odlare och hantverkare erbjuder sina.
Releasefest Stockholm för Skriva poesi. Om diktandets hantverk När: onsdag 15 november,
kl. 18.00–20.00. Programstart 18.30. Var: ABF-huset, Sveavägen 41.
Heidegger skriver om konsten som en form av poesi, vilken han anser vara den . eller
hantverk – och han citerar åter Hölderlin, »diktande bor människan på.
Då jag skrivit några inlägg om konst skulle man kunna tro att jag är . 2011 blev också ett
diktandets år på PKJonas. . Läs även andra bloggares åsikter om Personligt, Bloggande,
Årskrönikor, Jordstrålningscentrum, Poesi, Konst, . Brandts tålmodiga väntande på den
perfekta bilden och noggranna hantverk stod i skarp.
2 nov 2016 . Jag gillar att skriva om sådant som det inte skrivs om annars och att göra . Utöver
diktandet håller Frida Berglund även på med en roman.
Finalisterna till två tunga amerikanska litterära priser är utsedda: National Book Critics Circle
Awards och Pen America Literary Rewards. Det är väldigt många.
åsikter än forskare har angående lyriskt diktande och vad som präglar ett lyriskt språk, så .. De
skriver att genom poesistudier lockas och utmanas elever . Hon har intervjuat lärare som
berättar att poesins hantverk har förmågan att utveckla.
Många hantverkare var också tysktalande. . Alla avhandlingar skrevs på latin, och när man



någon gång försökte skriva på svenska blev det ett blandspråk. –? . Hur språket såg ut lokalt
känner vi bland annat genom det lokala diktandet.
13 aug 2017 . 9789185279500_200x_skriva-poesi-om-diktandets-hantverk. Relaterade.
Kommentera Avbryt svar. Skriv din kommentar här. Fyll i dina.
Nyström framhåller att skrivande är ett hantverk som kan läras ut likt andra ... hävdar att det
inte finns någon artskillnad mellan professionella poeter och diktande . Att skriva poesi är ofta
förknippat med en särskild känsla, men känslan är.
Tóth föddes i en familj med hantverkskunniga människor. Modern var . Krisztina Tóth
började skriva dikter vid elva års ålder, i en skrivbok i skolan. Skrivandet.
Dessa drags verkan även på diktandet av Molnets broder kan inte förbi-. Ses. Syftet med min
.. ningar, skrivit de första finska barnböckerna, medverkat i grundandet av Finlands
ekonomiska . torpare, hantverkare och skeppare. De studerade.
. igenom hederliga, arbetsamma och yrkesskickliga i lantbruk och med hantverk. . Det kan inte
gärna bli sämre än det andra människor skriver – vete fan, hur man . ägnade enligt egen
utsago merparten tid åt att skriva poesi och spela schack. .. främst lockade honom i diktandet
blev FGB aldrig en utpräglad bygdepoet,.
Diktsamling där dikterna är förankrade i landskapet runt Skellefteå. Från skogstjärnen leder de
. Skriva poesi om diktandets hantverk · av Mats Söderlund (Bok).
"Växjö hantverksungdomsgille blev det andra i landet och bildades den 23 ... Stig Augustsson
kommenterar sitt diktande och återger några av sina dikter. - "Och jag . "Ann Lundgren har
skrivit dikter sedan hon var ganska liten. ´Mitt innersta.
Skriva poesi : om diktandets hantverk. av Söderlund, Mats och Regnell, Tobias. BOK
(Inbunden). Offside Press, 2017-11-09 Svenska. plastad (7-10 dgr).
En sådan tolkning av Nietzsches starka och poetiska formulering är emellertid lika .. naturen,
konsten och poesin, men också hantverket: Ja, du vet ju, att till exempel ordet poesi –
frambringande, skapande, diktande, – är ett mångtydigt begrepp. .. i oss”, skriver Nietzsche –
spår som omedelbart assimileras och införlivas,.
komponerat och skrivit. En aldrig utgiven . stadiet, följdes av ett antal poesisamlingar och
skivor. .. maskin, men monteringen blir det optimala hantverket.
I Skriva poesi. Om diktandets hantverk visar poeten och författaren Mats Söderlund hur du
förvandlar en första tanke till en fullvärdig dikt. Här får du lära dig hur.
11: ans Hantverkscenter i Junosuando deltar i jubileumsutställning,. ”Ser du löven ...
nosuando. Numer är hennes stora intresse att skriva dikter. . Hon berättar att diktandet förr
skedde i perio- der då orden . för värmen…vad är dikt. Dikt är.
18 mar 2013 . Nu har hennes poesi blivit föremål för en avhandling av Sigrid . Goldsmith å sin
sida har i ”Day” skrivit av all text från ett nummer av New .. ett mer hantverksmässigt
förhållande till boken och till alldeles unika fysiska original.
Att skriva en, i stort sett hopplös, berättelse om en väg om vintern. . närmast kunde benämnas
en hängiven litterär hantverkares kärleksförklaring till (en av .. dagbok, återgivande vad Erik
Lindegren en gång sagt (om poesiöversättning, men ändå): . Ett förfarande som förutom
kunnighet fordrar »en meddiktande intuition».
3 apr 2011 . . utan också för att hans många resor har betytt mycket för hans diktande. . Den
poetiska kvaliteten har dock alltid varit och kommer alltid att vara obestridlig. . jag imponerats
av hantverket och ett resonemang som det ovanstående kan . Det känns skönt att skriva så på
en ledarsida, en plats som med.
. HAGSTRÖM-DRAGSPEL DEN 23/6 1929 · HAN BÖRJADE SKRIVA DIKTER FÖRST PÅ
. KONSTHANTVERK AV GAMMAL DATUM AV ANDERES SÖDERLUND . HANS
FRAMGÅNGSRIKA DIKTANDE · SJUTTON TIDNINGSRUBRIKER.



Hennes diktande som till att börja med uppehöll sig i det undermedvetnas och drömmens
regioner har . Allt hon skriver är präglat av en stark erotisk livskänsla.
Så nu vet jag att hon gav ut 17 diktsamlingar, och två . kvinnoansvaret och ansvaret för sitt
eget diktande. . vatten och avlopp, på 40-talet köpte hon en skrivmaskin – det kan stå som
symboler för de två . hantverksskicklighet försvann.
13 apr 2014 . I DAUMKATTA:s höstnummer 1995 skriver Sigurd Fries om .. för att förkasta
samisk poesi utifrån sådana grunder som att vi var . skön form är ingenting som man börjat
med på senare tid i och med det kommersiella konsthantverket, man .. Den inspelade intervjun
ger en fin bild av diktandets betydelse i.
Dikten blir i än högre grad en metadikt, en dikt om diktandet eller om sig själv, . Skriver en
del poesi själv, samt översätter från främst tyska och engelska.
19 feb 2016 . ”Det finns inga ord och ändå har vi vänt oss till dem”, skriver utgivarna Anna .
Poesi. Om detta sjunger vi inte ensamma Anna Jörgensdotter.
västerländsk dikt och dess formella hantverk. Medtävlare finns . de var besatt av tanken på
diktandet som ett strängt bundet . Karlfeldt var en poetisk virtuos i ordets egent liga
bemärkelse. ... detta hans »nya» sätt att skriva. Madrigalen.
2 jun 2013 . som mest skärande i Jeremias poesi. ”Anna Kristina tycker . diktande. Och att
Levi året .. stadga sig”, skriver Jeremias i ett brev till Magda Engelbrektson. 1937. Serenads ..
tog kraft ur den hantverkstradition som rotades av.
Världens sista dikt är den hittills bredaste presentationen av Benny Andersens poesi på
svenska. . Så här skriver Elisabeth Korndahl, en av översättarna om denna nya nordiska
diktbok: . Det handlar trots allt om ett halvsekels diktande, ändå tycks lite ha hänt. Poeten
fångade sin . Gott hantverk präglar hela hans värv.
14 okt 2010 . . bildkonst · HantverkCategory · Litteraturdet skrivna ordet · Modepåklädd konst
. Man såg tuschmåleriet som något av ett bilddiktande. . Konst som poesi. . Omfattande resor i
Japan sedan mitten av 70-talet, skriver nu från.
Söderlund MatsSkriva Poesi. Om Diktandets Hantverk Bok .. SVENSKA SKRIVREGLER är
det allmänna rättesnöret i Sverige för skrivtekniska frågor och ett.
Jäderlunds tidiga poesi”, i Tidskrift för litteraturvetenskap, 2014:1, s. 41-53. .. Det fina med att
skriva en artikelavhandling är att man kommer i kontakt med briljanta och ... poesi förhåller
sig till diktandet som till ätandet, att det finns ett slags implicit. 49 Lena ... beskrivning av
läsandets hantverk riskerar att bli bristfällig, eller.
6 mar 2017 . Snyggt skrivit men för mig alltför "gammalt och tråkigt". . Mycket vackert om
diktandet. känslor och tankar som känns igen och . Bra hantverk.
22 aug 2017 . Dessutom var han en jäkel på att rimma och skriva dikter. . han skrev om
kärlek, svek och insikter och hans poetiska ådra fick åtskilligt nytt.
Releasefest Stockholm för ”Skriva poesi. Om diktandets hantverk”. När: onsdag 15 november,
kl. 18.00-20.00. Programstart 18.30. Vart: ABF-huset, Sveavägen.
2009-02-17 nummer 8 - Läs artikeln som PDF - Skriv ut .. vad vi skulle kalla för tekniska
kunskaper, en hantverkare kan exempelvis sitt hantverk, . Han tror exempelvis på gudaingivet
vansinne, varvid bland annat poeter eggas till diktande.
Blomstermandala - målarbok · Dikter · Skriva poesi. Om diktandets hantverk · Svarsbud &
Fjärde färg · 565 Vänersborg Terrängkartan : 1:50000 · Jag, Karl den.
30 maj 2013 . vetande, skrivprocess, automatisk skrift, surrealism, prosalyrik. . skriver i Från
tanke till text om intuitionens roll i författandet och viljan att överlista intellektet, .. Den arbetar
på ett annat plan än intuitionen och i den diktande . Att vara osäker på sitt hantverk är en
naturlig del av all konstnärlig verksamhet.



https://allevents.in/stockholm/mats.skriva-poesi/234786707053784

Bo Carpelan debuterade med diktsamlingen Som en dunkel värme (1946). En del . skriva en hel avhandling om rummets betydelse i Bo Carpelans
.. Diktaren skall vara en 'identifikator', en anonym medlare. Diktandet bör vara hantverk.
4 dec 2016 . DIKTANDE HUSTRU. JNGA- . son har skrivit. . Vi hade blivit jordbrukare och hantverkare . från dikt till dikt med servo och 26
varvs manuellt.
I Skriva poesi. Om diktandets hantverk visar poeten och författaren Mats Söderlund hur du förvandlar en första tanke till en fullvärdig dikt. Här får
du lära dig hur.
tage av dikter och prosa utan också som konstfullt hantverk, taktila ting . själva diktandet. Han är det ... University Press, 2010) har Joseph
Hassett skrivit Yeats.
27 jan 2017 . Author: Marie Lundquist, Illustrator: , Category: Lyrik, Length: 0 sidor. . Hantverk och hobby · Historia och arkeologi · Historisk
skönlitteratur · Humor · Humoristisk .. Hon skriver både mörkt förtätat och lättsamt humoristiskt. Jag får lust . Det är en poetik som sammanfattar
ett författarskap i diktandets tjänst.
Ge bort en prenumeration på Skriva – som tack får du en bok på köpet! Du kan också välja . 6 nummer av Skriva för 399 kr + boken Skriva
poesi (värde 249 kr).

upplevelser och erfarenheter av att skriva poesi, utifrån frågan om varför .. dessa tre, och stå för ”diktandet” i bred bemärkelse (Hallberg, 2014). ..
arbete och hantverk som krävs i poesin (och därmed skiljer den från dagboken eller ett.
läggning. Så skriver han 1583: "Må du weta, at wåre Under- .. Handlande, hantverkare och fiskare voro de egentliga stads- borna ... "Ådalens
poesi" började Norrlands litterära kolonisation, fått en .. och själ i kraft av sin diktande inbillning.
Det är tolv tredjeårselever från vård- respektive hantverksprogrammet som har lektion. Under fyra minuter .. Mekar text i poetisk verkstad. 16
september 2016.
abfstockholm.se/event/./mats-soderlund-slapper-boken-skriva-poesi/

https://www.noww.se/./mats-soderlund-slapper-boken-skriva-poesi-ZLGlI

31 mar 2011 . Om ett förnyat intresse för sonetten som diktform skriver Håkan Sandell .. hur man upplever det på insidan av hantverket i
skapelsögonblicket, där den . gott kan välja att förhålla sig till vid diktande i stigande rytm på svenska.
Den diktande jägmästaren el ler so ciologen? . lingvister skriver queerpoesi — inga yttre kriterier gör en text till en .. kom i flow ska formas av en
hantverkare.
13 jun 2017 . Tidningen Skriva ger ut böcker med fördjupande kunskaper . ut en handbok om att göra poesi med Skriva poesi – Om diktandets
hantverk.
19 dec 2012 . FACKBOK Kaj Falkman Överraskningens poesi. . Kaj Falkman, en av Sveriges ledande haikudiktare och -kännare, har skrivit en
diger handbok om haiku i 36 . Falkman poängterar både hantverket och vikten av att inspirationen ska vara en . Som Falkman noterar har också
haikuläsande och -diktande.
10 feb 2011 . Filosofen Adornos ord om att ”skriva en dikt efter Auschwitz är . inte komma ifrån att båda dessa Adornos ord om diktandet ställer
viktiga frågor.
https://shop.offsidepress.se/sv/bocker/skrivande/skriva-poesi-om-diktandets-hantverk.html · https://www.bokus.com/bok/9789129703269/hotet-
attlingarna-1/.
24 okt 2007 . Jag är i diktens rum när jag skriver eller läser en dikt. . Finlandssvenskt diktande sker i ett nordiskt rum, i alla fall ”yngre” poesi. Vi
delar samma.
9 okt 2016 . Yeats syn på boken har sin grund i hans syn på själva diktandet. . upon a pedestal and shooting an arrow at a star”, skriver han långt
senare i . exempel på en totalbok: föreningen av hantverk, poesi och bild – en bok som.
12 jul 2011 . Vad skriver han om, denne begåvning av guds nåde? . Bosatt med familj i Västerås samsas diktandet med arbetet som psykolog. .
Ömsom är det fullt dugligt litteraturvetarhantverk, ömsom ger det ungefär samma nöje som.
diktsamlingen Helicons blomster. KB. Kungliga .. skriva någon tillfällesskrift, vid vite av tolv daler silvermynts böter. 10 ... som hörde det poetiska
hantverket till. .. parnassen inklusive skaldekonstens gud, så att allt diktande blir omöjligt (se.
Många tornedalingar är också duktiga på hantverk och har en slags tilltro till sina .. Vi vill uppmuntra författande på meänkieli och eftersom många
som skriver på det . De som är osäkra på språket får ta hjälp av en släkting och göra diktandet.
vara ett alldeles specifikt du som dikten vill skriva fram och ge liv, i en skrivakt som på .. 1964) är leken en viktig del av diktandets hantverk. Här
blir leken en.
en kort genomgång av hur lagnings- och bindningsarbete går till – ett tidsödande hantverk som det inte finns någon .. en dikt av Gustaf Fröding
tonsatt av Wilhelm Peterson-Berger av manskören från Borås . Mannen som i nästan samtliga fall skrivit äskandena med sin spretiga handstil är
ord- . också väl för diktande.
Vi båda har skrivit flera böcker med norrländsk – och samisk – anknytning och . Diktandet i versform på ledarsidan återupptogs 2010 och pågår
nu för sjunde.
ZACHARIAS TOPELIUS SKRIFTER I. Zacharias Topelius. LJUNGBLOMMOR. Utgiven av Carola Herberts. under medverkan av Clas
Zilliacus. Svenska.
poesi och kommer väl heller aldrig att göra det igen. Om några svenska ... och de som skriver så kärleksfullt om tider som varit, utan att därför ro-
mantisera, har ... landskap. Själva diktandets hantverk, som en gång gick så lekande lätt för.
ägnat sig åt detta hantverk.4. Såväl far som ... diktande. Till sin försörjning hade Bellman genom åren en hel del formella an- ställningar som . var
den som hjälpte honom att skriva en ansökan om . en dikt namnger han och förbittrar sig över.
Den 15 april 1830 skriver Tegnér till Lars Magnus Enberg ett brev där han sammanfattar sin . skicklig och regelkunnig hantverkare till känslo- och
fantasifullt geni, ... såg Tegnér redan från första början diktandet också som ett näringsfång,.
12 dec 2014 . Mina fingertoppar ville skriva "Jessie Ware for president! . Diktande duon HMSV ringade in andra sångare och sångerskor i det



mellanland av.
Mats Söderlund (2017) : "Göra män", "Skriva poesi. Om diktandets hantverk", "Årorna i Flocktjärn", "Välkommen till Kultursamhället", "Göra
män", "Göra män",.
28 okt 2016 . . men nästan allt hantverksyrke innehåller mängder med teori kring funktion, hållfasthet och arbetsmiljö. . Mekar text i poetisk
verkstad.
Pris: 258 kr. kartonnage, 2017. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Skriva poesi: Om diktandets hantverk av Mats Söderlund (ISBN
9789185279500) hos.
7 maj 2017 . Det textila hantverket är självklar metafor för ordkonsten, och får därför inte glömmas . Shelley skrev om diktandet som ett
småkrypshantverk med odödlighetssyfte: . Om text omvänt är metafor för vävnad och bygge så skriver.
Skriva poesi. Om diktandets hantverk. Om du gillade den här texten är du förmodligen även intresserad av boken Skriva poesi. Om diktandets
hantverk.
29 nov 2007 . Läs även andra bloggares åsikter om Dikt, Lyrik, Poesi . Hon och alla andra svensklärare, antar jag, tjatade i parti och minut om
hur viktig inledningen är när man ska skriva en berättelse. .. Diktandet går som en dans. .. Och visst är det ett fint hantverk komprimerad prosa
som Strindberg ger prov på i.
8 okt 2010 . Redan utgångspunkten tycks svår att hantera, särskilt som hans egen far starkt ogillade diktandet. Hans motstånd kom sig
förmodligen av.
28 mar 2011 . Yeats skall ha skrivit den här dikten – som är löst baserad på en dikt av den franske . och noveller som undfått den nåden, inte hans
diktande. . var å andra sidan själva ”traditionella poeter med ett stort hantverkskunnande”,.
19 sep 2017 . Mats Söderlund har skrivit en handbok i att skriva dikter. Skriva poesi - om diktandets hantverk heter den och beräknas komma ut
i november.
Gunnar Vägman dikt av Dan Andersson .. Undervisar i gitarrspel, skrivandets hantverk samt i vistolkning på Visskolan i Västervik. Anders .. att
ordet dikta inte bara betydde att skriva poesi utan också ... och diktande och blev helt fascinerad.
Finland har mer nära döden-upplevelser än någon annan jag känner, skriver Pia ... som uppstår när hennes nedtecknade tonspråk möter
musikernas hantverk.
Han lärde sig tidigt spela piano och i likhet med diktandet började han komponera så snart han lärt sig läsa och skriva noter. 1940 inledde han
opusnumrering.
3 jun 2016 . servering och hantverksförsäljning på. LAXHOLMEN. 24/6 - 7/8 .. Om du skriver en dikt om dagen, håller det . Eller kan diktandet
hjärnan reta.
Jag initierade Lyriktian, en miniutmaning till mig själv att läsa och recensera tio poeter . Jag hittade den här boken på biblioteket och jag tänkte att
det kunde vara en bra guide till kvinnors diktande. . Att skriva: En hantverkares memoarer.
Men biskopen hade även han en gång skrivit poesi, han hade, med Böttigers ord, . För Karlfeldt var diktandet ett hantverk, utfört med såväl allvar
som humor.
I Skriva poesi. Om diktandets hantverk visar poeten och författaren Mats Söderlund hur du förvandlar en första tanke till en fullvärdig dikt. Här får
du lära dig hur.
Till exempel: inte skriva orimmad dikt på svenska. Vara klar och redig i . »För Er har jag icke skrivit, artigt famlande Ord- .. Mot vilken den
lågaste Hantverkare gören I så? Påstån I .. diktandet vara inte blott olympiskt skrävlande, utan också.
Hantverket kan du alltid lära sig på vägen, så sätt dig ner och börja skriv, helst .. Mitt diktande pendlar mellan djup melankoli, som naturligtvis
speglar det inre livet . I perioder har jag medvetet försökt sluta skriva poesi, och lägga energi på.
"I Skriva poesi. Om diktandets hantverk visar poeten och författaren Mats Söderlund hur du förvandlar en första tanke till en fullvärdig dikt. Här
får du lära dig hur.
31 maj 2012 . Lundenmark har tidigare skrivit poesi, och jag tror att det är en framgångsrik . amatörer som inte sköter sitt hantverk utan bara
ramlar in på bokmarknaden. ... inte är förnuftstyrt, utan ”går sina vägar i diktandets grannskap”.
16 feb 2011 . Källa: Från slöjd och hantverk till Möbelfabriker i Göinge. .. och lumphandlaren Nils Johannesson Bergstrand i diktandet av sin
levnadsskildring fått hjälp . AB BRÖDERNA TROEDSSONS TRÄFÖRÄDLINGSFABRIK. Skriv ut.
25 dec 2015 . Lucka 4 – som en diktande poet skriver Tom Hanks rimmade mejl. . Lucka 20 – artonåringen nämner poesi (som inte ens rimmar)
och .. dock inte i en VW-buss utan i en liten hantverkarbil där vi kan plocka in en hel del.
Hallfreðs begär efter Kolfinna är den negativa drivkraften i diktandet. Visst är en hel . läsa och skriva (1985), mönster då kan träda fram och det
som framstått som ... utbildning i sitt hantverk, egentligen bara de som reste till Köpenhamn och.
22 jan 2015 . Poesi på liv och död, essäer om diktande och poesi av Jacques Werup. . Jacques Werup skriver glödande och skarpsinnigt, allt är
på allvar och av . för att han själv vet att sätta sin tilltro till såväl språk som erfaret hantverk.
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